PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
№

О проведении комиссионного обследования образовательных учреждений Шарангского муниципального района, а также прилегающих к ним территорий и строений, находящихся на территории и принадлежащих им, на предмет обеспечения антитеррористической защищенности, а также на предмет соблюдения требований пожарной безопасности
В целях обеспечения общественного порядка и безопасности на объектах системы образования в период подготовки и проведения Дня знаний 1 сентября 2013 года

1. Создать комиссию по обследованию образовательных учреждений Шарангского муниципального района, а также прилегающих к ним территорий и строений, находящихся на территории и принадлежащих им, на предмет обеспечения антитеррористической защищенности, а также на предмет соблюдения требований пожарной безопасности (далее – Комиссия и обследование образовательных учреждений соответственно).

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии.

3. Утвердить прилагаемый график проведения обследования образовательных учреждений.

4. Комиссии в срок с 14.08.2013г. по  22.08.2013 года провести обследование образовательных учреждений согласно утвержденному графику

 5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующую РОО М.Г. Жилину.
Глава администрации
Н.Г.Саркисов
Утвержден

 распоряжением администрации

Шарангского муниципального района

от 09.08.2013 № 482

Состав комиссии

по обследованию образовательных учреждений Шарангского муниципального района, а также прилегающих к ним территорий и строений, находящихся на территории и принадлежащих им, на предмет обеспечения антитеррористической защищенности, а также на предмет соблюдения требований пожарной безопасности
Председатель комиссии – Зыков О.Л., заместитель главы администрации Шарангского муниципального района;

Заместитель председателя – Жилина М. Г., заведующая районным отделом образования администрации Шарангского муниципального района.

Члены комиссии:
Бахтина Р.М., ведущий специалист районного отдела образования администрации Шарангского муниципального района;

Осокина Т.А., директор МКУ «Сервис плюс»;

Лутошкин В.А., начальник ОГПН Шарангского района (по согласованию);

Смирнов  С.Н., начальник  отделения полиции (по обслуживанию Шарангского района) МО МВД России «Уренский» (по согласованию).
Утвержден

 распоряжением администрации

Шарангского муниципального района

от 09.08.2013 № 482

График проведения

  обследования образовательных учреждений Шарангского муниципального района, а также прилегающих к ним территорий и строений, находящихся на территории и принадлежащих им, на предмет обеспечения антитеррористической защищенности, а также на предмет соблюдения требований пожарной безопасности

	№ п/п
	Наименование образовательного учреждения
	Дата проведения обследования

	1
	МБОУ Старорудкинская ООШ;

МБДОУ детский сад «Солнышко», с . С. Рудка;

МБДОУ детский сад «Родничок», д. Щекотово;

МБОУ Кушнурская СОШ;

МБДОУ детский сад «Колобок», с. Кушнур
	14.08.2013

	2
	МБОУ Поздеевская ООШ;

МБДОУ детский сад «Аленушка» д. Поздеево,

МБОУ Роженцовская СОШ;

МБДОУ детский сад «Колосок» с. Роженцово
	15.08.2013

	3
	МБОУ Щенниковская ООШ;

МБДОУ детский сад «Колобок» с. Щенники;

МБОУ Большеустинская ООШ;

МБДОУ детский сад «Рябинка»,  с. Б. Устинское
	16.08.2013

	4
	МБОУ Большерудкинская ООШ;

МБДОУ детский сад «Колосок», с. Б.Рудка;

МБДОУ детский сад «Малыш», д. Пестово;

МБДОУ детский сад «Радуга»
	19.08.2013

	5
	МБОУ Черномужская ООШ;

МБДОУ детский сад «Теремок», д. Черномуж;

МБДОУ детский сад «Ромашка», д. Туманка
	20.08.2013

	6
	МБДОУ детский сад «Полянка»;

МБДОУ детский сад «Ручеек»

МБДОУ детский сад «Березка»

МБДОУ детский сад «Теремок»
	21.08.2013

	7
	МБОУ Шарангская СОШ;

МБОУ ДОД ДДТ;

МБДОУ детский сад «Светлячок»
	22.08.2013

482

09.08.2013г.